
Расписание уроков гимназии №278 имени Б.Б. Голицына Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год

Утверждено:

Директор

ГБОУ гимназии №278 имени Б.Б. Голицына

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

__________________________В.М. Шутова

Приказ от 31.08.2022 №142-О 

№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 ф.к. лит литер матем матем ин.яз.1 физика истор русск литер общ биолог ин.яз.2 географангл астрономалгеб алгеб общ литер

2  09.25  10.10

3  10.30  11.15 технологин.яз.1 ин.яз.1 литер русск матем ин.яз.2 русск геом географтехнол ин.яз.2 физика физика ф.к. алгеб естеств истор ин.яз.1 ин.яз.1

4  11.35  12.20 матем ин.яз.1 ин.яз.1 истор ф.к. матем технологгеом географин.яз.2 литер географизо истор литер русск ф.к. физика ин.яз.1 ин.яз.1

5  12.30  13.15 ин.яз.1 ф.к. математрусск ин.яз.1 литер геометризо технол физика ин.яз.2 литер ин.яз.1 нем географобществлитер физика алгеб ф.к.

6  13.25  14.10 математизо русск географистор русск русск физика литер геом геом химия географ истор ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 ф.к. информ

7  14.20  15.05 литер технол алгеб биолог физика истор ф.к. литер ин.яз.2

№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 русск лит ф.к. биол русск технол общ англ физика ин.яз.1 алгеб ин.яз.1 биолог нем литер лит/химф.к. инд.пр. ин.яз.2/физикаэлект.(мат/общ)

2  09.25  10.10 русск ин.яз.1 литер ин.яз.1 матем ф.к. истор англ алгеб ин.яз.1 географф.к. информ нем англ литер элект(мат/общ)физика русск/химобж

3  10.30  11.15 технол русск матем ин.яз.1 ф.к. ин.яз.1 ин.яз.1 музыка обществрусск геом русск физика физика геом ест/биолрусск ф.к. истор алгеб

4  11.35  12.20 ин.яз. матем матем ф.к. ин.яз.1 матем ф.к. русск ин.яз.2 русск ин.яз.1 технол русск биол обществгеом естеств астрон лит/химистор

5  12.30  13.15 матем матем технол русск литер русск русск биол ин.яз.1 физика ф.к. геом геометрлитер истор ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 ф.к. истор

6  13.25  14.10 литер русск русск матем географрусск алгеб литер ин.яз.1 истор физика информ ф.к. алгеб русск ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 элект.(мат/общ)ф.к.

7  14.20  15.05 вн ин.яз.2 геом географрусск технол физика литер ф.к. ин.яз.2 обществобщ

№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 ф.к. ин.яз. истор русск изо истор литер ф.к. русск ин.яз.1 инф алгеб алгеб русск англ инд.пр. астрон алгеб био/ест общ

2  09.25  10.10 однкнр технол изо ин.яз.2 матем общ русск англ алг алгеб русск ин.яз.1 музыка ф.к. нем ест/био ин.яз.2 алгеб русск право

3  10.30  11.15 изо истор биолог русск истор ин.яз.2 ин.яз.2 англ геом музыка ф.к. геом геом литер ф.к. ин.яз.2/физикаистор геом инф естест

4  11.35  12.20 истор ф.к. ин.яз. ин.яз.1 общ ин.яз.1 ин.яз.1 алгеб ф.к. литер изо геогр русск геом биол инф геом физика литер истор

5  12.30  13.15 русск биолог ин.яз. музыка технол ф.к. ф.к. алгеб истор геом алгеб ин.яз.2 географангл физика русск общ литер ин.яз.1 ин.яз.1

6  13.25  14.10 литер русск однкнр ф.к. технол музыка нем истор биол ин.яз.1 алгеб алгеб алгеб право литер ин.яз.1 ин.яз.1

Внеурочные занятия "Разговоры о важном"

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг



№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 музыка технол ф.к. матем ин.яз.2 ин.яз.1 биол ф.к. физика общ русск русск биол русск географ литер алг истор обж инд.проект

2  09.25  10.10 биол литер технол ин.яз.1 русск ин.яз.1 географ физика алгеб русск музыка ф.к. ин.яз.2 нем англ ф.к. лит русск геом естеств

3  10.30  11.15 ин.яз. русск русск русск ин.яз.1 технол ин.яз.1 общ биол алг физика ин.яз.2 химия геогр алгеб истор ест ф.к. инд.пр. русск

4  11.35  12.20 ин.яз. русск русск литер ин.яз.1 литер ин.яз.1 нем географ ф.к. ин.яз.2 музыка ин.яз. истор алгеб ест/био ф.к. химия литер геом

5  12.30  13.15 русск музыка географ технол литер русск алг истор литер ин.яз.1 итор химия литер обж ф.к. ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 био/ест алгеб

6  13.25  14.10 литер математ музыка технол биол физика ин.яз. ин.яз.2 обж геом истор ф.к. химия ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 географ

7  14.20  15.05 вн ин.яз.2 ин.яз. истор химия

№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 геогр однкнр литер истор ин.яз.2 литер инф литер изо алгеб русск истор алг биол литер ин.яз.1 ин.яз.1 ин.яз.1 ф.к. право

2  09.25  10.10 матем матем истор ин.яз.1 ф.к. геогр ин.яз. инф русск ин.яз. литер ин.яз. ф.к. хим биол обж геом истор ин.яз.2/физикаистор

3  10.30  11.15 матем матем ин.яз. литер ин.яз.1 истор ф.к. русск ин.яз.2 биол алг литер технол англ нем элек(мат/общ)истор физика лит/хим ф.к.

4  11.35  12.20 истор ин.яз. матем ин.яз.2 русск матем истор англ ф.к. русск ин.яз. алгеб ин.яз. общ химия ин.яз.2/физикинф географ истор русск

5  12.30  13.15 ин.яз. истор матем русск матем музыка алгеб биол ин.яз.1 истор ф.к. изо ин.яз. литер инф лит/хим обж общ алг ин.яз.2

6  13.25  14.10 русск географ русск общ музыка ин.яз.2 алгеб биол ф.к. химия общ геом инф русск геом русск ин.яз.1 ин.яз.1

7  14.20  15.05 инф обж истор географ ин.яз.1 ин.яз.1

№

начало 

урока

окончани

е урока 5-1 5а 5б 6-1 6а 6б 7-1 7-2 7а 7б 8а 8-1 8б 9а 9-2 10-1 10-2 10-3 11-1 11-2

1  08.30  09.15 ф.к. матем изо биол ф.к. музыкатехнол географрусск общ русск геом литер инд.пр.алгеб географэлект(мат/общ)

2  09.25  10.10 изо литер матем русск технол алгеб географбиол ф.к. химия ф.к. физикаобщ литер геом элект(мат/общ)литер

3  10.30  11.15 матем биол ф.к. географгеом технол ф.к. геом биол русск истор физикарусс/химияистор обж геом литер

4  11.35  12.20 матем русск русск алгеб географф.к. изо химия алгеб алгеб физикаистор ф.к. истор инф русск естеств

5  12.30  13.15 русск русск изо русск информистор обж ф.к. алг алгеб географобщ русск био/естгеом

6  13.25  14.10 технол алгеб геом обж истор право литер

7  14.20  15.05

Суббота

Пятница





элект(мат/общ)
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